
UCHWAŁA NR II/17/2024

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie ustanowienia przedstawicieli Powiatu Rawskiego w Samorządowym Stowarzyszeniu Rozwoju

Ziemi Rawskiej

Na podstawie Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. f i art. 75 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 10 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2261) oraz §10 Statutu Samorządowego Stowarzyszenia Rozwoju Ziemi Rawskiej, Rada 

Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się przedstawicielami Powiatu Rawskiego w Samorządowym Stowarzyszeniu Rozwoju 

Ziemi Rawskiej, którego członkiem jest Powiat Rawski:

1) Adrian Galach;

2) Zbigniew Sienkiewicz

2. Wskazuje się, że uprawnionym do głosowania z ramienia Powiatu Rawskiego na Zjeździe Przedstawicieli 

Członków Stowarzyszenia będzie Adrian Galach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 

Rawskiego

Zbigniew Sienkiewicz

Id: BC942D38-C903-4D6D-9D73-93F28EB405D8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wygasła dotychczasowa kadencja władz Stowarzyszenia, w związku z tym zachodzi konieczność

ustanowienia dwóch przedstawicieli z powiatu.

Id: BC942D38-C903-4D6D-9D73-93F28EB405D8. Podpisany Strona 1


